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=2 BANCO ESTADO DE CUENTA
PICHINCHA

En confianza.
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NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO FECHA ULTIMO CORTE (FACTURA) 05-08-2022
CUENTA 2204991606 | FECHA ESTE CORTE 09-09-2022
AV 10 DE AGOSTO 30-66 p N

ESTIMADO
Informacién del Defensor del Cliente
CICLO 1 Félix Zamora:bpichinchadc@superbancos.gob.ec
C.1/RUC: 0152015491 Sylvia Castro:bpichinchadc2@superbancos.gob.ec
. / . J

ASESOR: GRANDA ALAVA OSCAR MILTON EMAIL: ogranda@pichincha.com

Paga tu cédula y pasaporte del Registro Civil
desde Banca Web o la app Banca Moévil o en el
local Mi Vecino mas cercano.

e N e N
BANCO PICHINCHA C.A. CONCILIACION
1790010937001 .
FECHA ULTIMO CORTE (FACTURA) 05-08-2022
RESOLUCION SRI 5368 DEL 09-06-2015
(Segln ART.4, Del Reglamento de Comprobantes de Venta, Retencién y SALDO ANTERIOR 4.62
Complementarios)
001-170-117374849 DEPOSITO / CREDITOS (23) 4378.00
||I||| I"I"I ””I" CHEQUES/ DEBITOS (58) 4322.21
TIPO DE EMISION: ORIGINAL INTERES PERIODO 0.00
OFICINA: CUERO Y CAICEDO SALDO ACTUAL 60.41
DIRECCION:AV 10 DE AGOSTO 30-66
* BASE IMPONIBLE 0%: 0.00 VALOR IVA COBRADO: 0.00 SALDO PROMEDIO EFECTIVO 57.17
** BASE IMPONIBLE 12%: 2.97 VALOR IVA COBRADO: 0.33
***VALORES SUJETOS A 0.00
\RETECION J . J

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 dias recibamos su aviso por escrito de algin reparo

Producto PROTEGIDO por €l
Seguro de Depdsitos

www.cosede.gob.ec

RU.C1790010937001 Av, Amazonas 4560 y Pererira T..(02) 2980 980 Quito - Ecuador www pichincha.com
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En confianza.

NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO C.I/RUC: 0152015491

CUENTA: 2204991606 CICLO 1
DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
10-ago | 12 10937454 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 380.00 384.62
10-ago | 12 11399518 | TRANSFERENCIA INTERNET 280.00 0.00 104.62
10-ago | 12 19850199 | TRANSFERENCIA INTERNET 100.00 0.00 4.62
15-ago | 12 8892029 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 430.00 434.62
15-ago | 12 9697024 | TRANSFERENCIA INTERNET 360.00 0.00 74.62
15-ago | 12 12277904 | TRANSFERENCIA INTERNET 20.00 0.00 54.62
15-ago | 103 12950743 | RETIRO ATM BP VINCES-2 50.00 0.00 4.62
15-ago | 12 67936234 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 4.00 0.00 0.62
15-ago | 12 }17936247 *COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 0.26
15-ago | 12 %7936261 IVA COBRADO 0.04 0.00 0.22
16-ago | 12 1458340 | 87307860-HCNET -PT-2204991606 0.00 70.00 70.22
16-ago | 12 10066707 | TRANSFERENCIA INTERNET 20.00 0.00 50.22
16-ago | 106 27831114 | RETIRO ATM BP N/LIBERTAD 2 50.00 0.00 0.22
17-ago | 12 59818696 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 150.00 150.22
17-ago | 12 67766676 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 150.00 300.22
18-ago | 12 11741500 | TRANSFERENCIA INTERNET 20.00 0.00 280.22
18-ago | 12 33368942 | TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 75.00 0.00 205.22
18-ago | 12 33369057 | *COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 204.86
18-ago | 12 33369128 | IVA COBRADO 0.04 0.00 204.82
18-ago | 12 47342209 | TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 50.00 0.00 154.82
18-ago | 12 47342353 | **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 154.46
18-ago | 12 47342534 | IVA COBRADO 0.04 0.00 154.42
18-ago | 12 49661087 | TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 100.00 0.00 54.42
18-ago | 12 49661188 | **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 54.06
18-ago | 12 49661309 | IVA COBRADO 0.04 0.00 54.02
19-ago | 12 22048937 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 265.00 319.02
19-ago | 12 23517177 | TRANSFERENCIA INTERNET 100.00 0.00 219.02
19-ago | 12 23576671 | TRANSFERENCIA INTERNET 100.00 0.00 119.02
19-ago | 12 24824373 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 100.00 219.02
19-ago | 8617 40368710 | PDIRECTO TRANSF RECIBIDAS 0.00 6.00 225.02
19-ago | 103 41860838 | RETIRO ATM BP VINCES-1 20.00 0.00 205.02
22-ago | 12 10317840 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 500.00 705.02
22-ago | 12 11088169 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 100.00 805.02
22-ago | 12 11586878 | TRANSFERENCIA INTERNET 400.00 0.00 405.02
22-ago | 12 26101759 | TRANSFERENCIA INTERNET 20.00 0.00 385.02
22-ago | 103 27724255 | RETIRO ATM BP VINCES-1 30.00 0.00 355.02

R.U.C1790010937001

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 dias recibamos su aviso por escrito de algln reparo

Av, Amazonas 4560 y Pererira

T.(02) 2980980

Quito - Ecuador

www pichincha.com




=2 BANCO
PICHINCHA

En confianza.

Pagina 3 de 5

ESTADO DE CUENTA

NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO

C.I/RUC: 0152015491

CUENTA: 2204991606 CICLO 1
DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
22-ago | 12 54129386 | TRANSFERENCIA INTERNET 150.00 0.00 205.02
22-ago | 103 11033898 | RETIRO ATM BP VINCES-1 50.00 0.00 155.02
4
23-ago | 12 3916246 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 130.00 285.02
23-ago | 12 4125380 | TRANSFERENCIA INTERNET 210.00 0.00 75.02
23-ago | 12 35869398 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 280.00 355.02
23-ago | 12 38155626 | TRANSFERENCIA INTERNET 150.00 0.00 205.02
24-ago | 12 24894057 | TRANSFERENCIA INTERNET 200.00 0.00 5.02
29-ago | 168 10723171 | DEPOSITO 6707 0.00 70.00 75.02
2
29-ago | 8381 13145085 | CONSUMO VISA NA MI COMISARIATO VINCES 24.55 0.00 50.47
6
29-ago | 103 13683119 | RETIRO ATM BP VINCES-2 40.00 0.00 10.47
9
29-ago | 12 13697882 | TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 10.00 0.00 0.47
9
29-ago | 12 13697897 | *COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 0.11
1
29-ago | 12 13697908 | IVA COBRADO 0.04 0.00 0.07
7
30-ago | 12 8391534 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 130.00 130.07
30-ago | 8381 44382489 | CONSUMO VISA NA HIPERMARKET BABAHOYO 126.95 0.00 3.12
01-sep 12 44504624 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 120.00 123.12
01-sep 12 44767205 | TRANSFERENCIA INTERNET 100.00 0.00 23.12
02-sep | 12 4573834 | 87822863-TURBONET S A -PT-0152015491 0.00 850.00 873.12
02-sep 12 6794244 | TRANSFERENCIA INTERNET 423.00 0.00 450.12
02-sep 103 11910953 | RETIRO ATM BP VINCES-2 50.00 0.00 400.12
02-sep 12 14929194 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 15.00 415.12
02-sep 12 42952521 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 50.00 465.12
02-sep 12 44089986 | TRANSFERENCIA INTERNET 20.00 0.00 445.12
02-sep | 8381 52545749 | *COMISION ATM BANCO DE 0.45 0.00 444.67
02-sep | 8381 52545749 | IVA COBRADO BANCO DE 0.05 0.00 444.62
02-sep | 8381 52545749 | RETIRO BANRED BANCO DE GUAYAQUIL 40.50 0.00 404.12
02-sep 12 61836142 | TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 20.00 0.00 384.12
02-sep 12 61836249 | *COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 383.76
02-sep | 12 61836362 | IVA COBRADO 0.04 0.00 383.72
05-sep | 103 3708524 | RETIRO ATM BP VINCES-2 80.00 0.00 303.72
05-sep | 8617 11433456 | PDIRECTO TRANSF RECIBIDAS 0.00 150.00 453.72
1
05-sep 103 11538451 | RETIRO ATM BP VINCES-2 200.00 0.00 253.72
8

R.U.C1790010937001

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 dias recibamos su aviso por escrito de algin reparo

Av, Amazonas 4560 y Pererira

T.(02) 2980980

Quito - Ecuador

www pichincha.com
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NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO C.I/RUC: 0152015491

CUENTA: 2204991606 CICLO 1

DETALLE DE MOVIMIENTOS

FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO

05-sep | 103 11553384 | RETIRO ATM BP VINCES-2 0.00 200.00 453.72
5

05-sep | 103 11569639 | RETIRO ATM BP VINCES-1 200.00 0.00 253.72
1

05-sep | 103 11578876 | RETIRO ATM BP VINCES-1 250.00 0.00 3.72
1

05-sep | 8617 14024491 | PDIRECTO TRANSF RECIBIDAS 0.00 22.00 25.72
7

06-sep | 12 12109140 | TRANSFERENCIA INTERNET 22.00 0.00 3.72

08-sep | 12 23581433 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 150.00 153.72

08-sep | 12 54285801 | TRANSFERENCIA INTERNET 20.00 0.00 133.72

08-sep | 8381 56036976 | CONSUMO VISA NA AKI VINCES 360 64.91 0.00 68.81

09-sep | 12 342745 *COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 68.45

09-sep | 12 342745 IVA COBRADO 0.04 0.00 68.41

09-sep | 12 342745 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 8.00 0.00 60.41

09-sep | 103 9361124 | RETIRO ATM BP VINCES-1 60.00 0.00 0.41

09-sep | 12 48596980 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 60.00 60.41

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 dias recibamos su aviso por escrito de algin reparo

RU.C1790010937001 Av, Amazonas 4560 y Pererira T..(02) 2980 980 Quito - Ecuador www pichincha.com
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No abras correos de
remitentes desconocidos.

Nuestros correos terminan en:

= ]

@pichincha.com

RU.C1790010937001 Av, Amazonas 4560 y Pererira T..(02) 2980 980 Quito - Ecuador www pichincha.com



